
A~~g ZARZĄDZENIE NR VIII/ / 2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia fi. września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie im. ks. Jana 
Twardowskiego do realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica" 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Danucie Sienkiewicz - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie 
pełnomocnictwa do wszystkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno 
komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica". 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) należyte wykonywanie umowy Nr 31/AT/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r.; 

2) wykonanie zadania określonego w przedmiotowej umowie w zakresie rzeczowym i finansowym 
w terminie do 31 grudnia 2023 r.; 

3) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych z dotacji, wydatków 01m1 
sfinansowanych oraz środków własnych przeznaczonych na realizację zadania w sposób umożliwiający 
identyfikację poszczególnych operacji księgowych zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz z zasadami wynikającymi z ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); 

4) wydatkowanie środków finansowych przyznanych z dotacji na zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych lub 
narzędzi do terapii odbywa się z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605); 

5) przechowywanie całej dokumentacji związanej z realizacją zadania przez 5 lat, licząc od początku roku 
następującego po roku, w którym zrealizowano zadanie; 

6) zawieranie w umowach z podmiotami zewnętrznymi stosownych zapisów umożliwiających sprawowanie 
kontroli nad prawidłowością wykonania zadania; 

7) zawieranie w umowach z podmiotami zewnętrznymi zapisow zapewniających zapłatę przez wykonawcę 
zamawiającemu kar umownych za niewykonanie, nienależyte i/lub nieterminowe wykonanie umowy, 
zastrzegając sobie prawo do potrącenia przedmiotowych kar umownych z należnego podmiotowi 
zewnętrznemu wynagrodzenia; 

8) podejmowanie działań informacyjnych dotyczących otrzymanego dofinansowania w sposób określony 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych 
podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub 
z państwowych funduszy celowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 953, z późn. zm.); 

9) udzielanie informacji o przebiegu wykonania pełnomocnictwa; 

1 O) wykonywanie innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji programu. 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obowiązuje do zakończenia realizacji Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 
komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica", nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie. 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się p.o. Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~6 
Krzysztof Paśnik 


